1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2018 г.                                                                     № 262

пгт Мостовской

Об отмене  решения Совета муниципального образования Мостовский

район  от 3 февраля 2016 года № 47 «О предоставлении депутатами Совета

муниципального образования Мостовский район сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруга)

и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Мостовского района на решения

Совета муниципального образования Мостовский район  от 3 февраля 2016

года № 47 «О предоставлении депутатами Совета муниципального образования

Мостовский район сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруга) и несовершеннолетних детей» от 15 августа 2018 года

№ 7-02-2018/3990, Совет муниципального образования Мостовский район

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования Мостовский

район  от 3 февраля 2016 года № 47 «О предоставлении депутатами Совета

муниципального образования Мостовский район сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруга (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Считать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Мостовский район от 31 мая 2017 года № 162 «О внесении

2

изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район

от 3 февраля 2016 года № 47 «О предоставлении депутатами Совета

муниципального образования Мостовский район сведений о доходах, расходах,

об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального  образования

Мостовский район А.В.Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район С.В.Ласунов